
ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAT DE SAÚOE DE NOSSA SENHORA DE TOUROES

EXTRATO DE CONÍRATO N9 3212021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 2612021, PREGÃO ELETRÔNICO N9 13/2021. ÓRGÃO SOTICITANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE sAÚOE DE NOSSA SENHORA OE LOURDES /5E. OEJETO: Aquisição de Camisas para

serem utilizadas em Campônhas realizadas pelo Fundo Municipal de 5aúde do Município de Nossa Senhora
de Lourdes/sE. CoNTRATADA: JKM COMÉRC|O INDÚSTRTA DE CONFECçÕES E S|LK-SCREEN LTDA-EPP,

sediada à Rua LaranjeiÍas, ne 781, Centro, na cidade de Aracaju, Estado de Sergipe, inscrita no CNP.j n'
00.773.352IOOO1-80. VAIOR TOTAL: RS 14.OO0,OO (quatorze mil reais). PRÂjZO DE VIGÊNOA: até 31 de
dezembro de 2021, a partir da data de assinatura do contrato. CLaSSIFICAçÃO ORçAMENTÁRta: UO: 00601
Fundo Municipal de Saúde - Ação: 10.122,0006.2026 Gestão das Atividades Administrativas da Saúde -
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo - FR: 1211; UO: 00601 Fundo Municipal de Saúde

- Ação: 10.301.0006.2034 Ações Voltadas para Atenção Básica - Elemento de Despesas: 3390.30.00 -
Material de Consumo - FR: 1214. BASE LEGAL: Lei Ne 10.520/2002, Decreto Federal Ne 10.02412019.
oecreto Municipal Ne 049/2020, LC N' 123/2006, alterada pela LCN". 14712074, e Lei Ne 8.666/93 e
posteriores alteraçõe5.

Nossa Senhora de Lourdes/Se,29 de setembro de 2021,

^r4-fr-TIZABETE ORAIS LIMA NETA

SecretáÍia Municipal de Saúde

Av. Senador Leite Neto, N". 80, CEP.49.890.000 - Nossa Senhora de Lourdes/SE
CNPJ n" I 1.5 12.4691000 1 -26


